关于进一步做好2023届毕业生毕业教学工作的温馨提醒
各二级学院：
教务处已于5月5日发出《关于西昌学院2023届毕业生毕业教学工作安排的通知》，为保证我校2023届毕业生各项工作顺利进行，现就相关工作安排再次提醒如下：
一、毕业论文（设计）相关资料上传教务系统
根据2022年11月22日《关于做好2023届毕业论文（设计）工作的通知》，2019级本科学生（2020级专科学生）应该在2023年6月9日之前将任务书、开题报告、中期检查表、论文初稿、指导记录表、论文终稿、成绩评定表（指导教师用）、成绩评定表（评阅教师用）、成绩评定表（答辩小组用）、答辩记录表、总评成绩评定表、查重报告上传至教务系统，涉及到需要签字的表需扫描成电子版后上传。
二级学院应加强毕业论文（设计）相关资料上传进度监控；强化质量监督，确保最终上传的电子版与装订的纸质版完全一致，如有技术问题请联系教务处廖仲彬。
二、加强毕业生毕业论文（设计）质量监督
学校将于2025年接受教育部本科教育教学审核评估，评估期间将倒查三年的本科毕业论文（设计），主要检查毕业论文（设计）的选题、完成质量以及整个过程的规范性。为加强毕业论文（设计）工作的管理，各学院应按照《西昌学院本科生毕业论文（设计）工作管理办法》、西昌学院毕业论文（设计）规范材料及本科论文抽检相关要求组织开展本科毕业论文（设计）相关工作，切实加强毕业生毕业论文（设计）质量监督。
三、应届毕业生毕业、授位资格审核相关材料上报
1.教务管理系统完成2023届毕业生毕业资格审核工作并报送
截止时间：6月9日
2.审核并报送2023届毕业生学籍档案，报送成绩总表（一式两份）
截止时间：6月13日
3.审核并报送本科毕业生（含往届）学位资格审查名单报批表、学士学位资格审查工作责任书、本科毕业生暂不授位情况统计表
截止时间：6月13日
                                              教务处
[bookmark: _GoBack]                                          2023年5月17日